
SETTORE TECNICO – Servizio Lavori Pubblici 
 
 

 
COMUNE DI VALDASTICO 

 
Valdastico del 23/01/2023 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(artt. 36 E 98, D.Lgs. n. 50/2016) 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Valdastico Provincia di Vicenza.  
OGGETTO: procedura negoziata svolta dalla S.U.A. Provincia di Vicenza per conto del Comune di 
VALDASTICO per l'appalto dell’ Opera pubblica LAVORI DI RECUPERO DELL’EDIFICIO DELLA 
“EX CANONICA DI FORNI” DI VALDASTICO . J89J20002860001 CIG 93632649E1. Importo 
complessivo dell'appalto € 540.000,00 di cui € 389.620,40 per lavori a base di gara, € 27.879,84  
per oneri della sicurezza ed € 122.499,76 quali somme a disposizione dell’ Amm.ne; 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’Articolo 1 comma 2 lettera b) 
del decreto legge 16 luglio 2020 n° 76, convertito con modificazioni dalla legge 120/2020, nel testo 
modificato dall’articolo 51 del decreto legge 31 maggio 2021 n° 77, convertito dalla Legge 
108/2021 avvalendosi quale S.U.A. (Stazione Unica Appaltante) la Provincia di Vicenza. Determina 
a Contrarre n° 33 del 08/08/2022; 

DITTE INVITATE :N° 5 

 

N. Operatore 
economico 

Indirizzo CAP Città Partita IVA 

1 VENETA21 SRL VIA DELL’INDUSTRIA 4 32010 ALPAGO 
(BL) 

00936900257 

2 AGOSTINI 
GIANPIETRO SRL 

VIA DEI ROVERI 4 36011 ARSIERO 
(VI) 

03618060242 

3 BRAZZALE S.R.L. VIA ZANCHI 21 36010 POSINA 
(VI) 

02660300241 

4 C.T.S. SRL LOC. LAGARINE 17 38050 SCURELLE 
(TN) 

01525820229 

5 DEON S.P.A. VIA DEGLI 
AGRICOLTORI 13 

32100 BELLUNO 00514490259 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: N° 1 
 
DITTA AGGIUDICATARIA: AGOSTINI GIANPIETRO SRL con sede in VIA DEI ROVERI 4 36011 
ARSIERO (VI)  PI 03618060242 con un Importo contrattuale € 398.946,52, compresi oneri per la 
sicurezza pari a € 27.879,84, corrispondente al ribasso 4,762% oltre agli oneri fiscali; 

DATA E N° DET. AGGIUDICAZIONE: Determina numero 40 del 01-11-2022; 
 
STIPULA CONTRATTO: Scrittura Privata Rep. N°01/2022 sottoscritto digitalmente il 18/01/2023; 
   
                         Il TECNICO  
                   Slaviero Geom. Massimo (f.to) 


